
 

 

 
 

 

Zapisnik 7. seje Strokovno trenerskega sveta NTZS 
sreda, 22. maja 2024 ob 21.00, 
preko spletne povezave Teams 

  

Prisotni: 

Člani STS NTZS: predsednik STS Darijan Vizjak, člani STS Jože Urh, Darko 

Jamšek, Mirko Unger, Ožbej Poročnik, Ana Tofant in Kaja Okorn; 

Ostali prisotni: predsednik NTZS Tomaž Kralj, predsednik Nadzornega odbora 

NTZS Igor Novel;  

Predlog dnevnega reda: 

1. Obravnava prispelih kandidatur Uroša Slatinška in Mance Fajmut na Poziv 

MGTŠ za posredovanje seznama strokovno izobraženih delavcev za 

zapolnitev NTZS dodatno dodeljene kvote za strokovno izobraženega delavca 

v programu Nacionalnih panožnih športnih šol za obdobje 2024-2028. 

2. Določitev vrstnega reda Izvršnemu odboru NTZS predlaganih kandidatov za 

dodatno dodeljene kvote za strokovno izobraženega delavca v programu 

Nacionalnih panožnih športnih šol za obdobje 2024-2028. 

 

 

Ad 1. 

Predsednik STS NTZS je preostalim članom STS NTZS pojasnil, da sta v 

predpisanem, sicer izjemno kratkem roku, ker je Poziv s strani MGTŠ bil posredovan 

na NTZS šele v ponedeljek 20. 5. 2024, prispeli dve prijavi na Poziv NTZS za 

zapolnitev dodatno dodeljene kvote MGTŠ za strokovno izobraženega delavca v 

programu NPŠŠ za obdobje 2024-2028. Uroš Slatinšek je poslal prijavo z zahtevanim 

programom dela, medtem, ko Manca Fajmut svojega programa dela še ni uspela 

dostaviti na NTZS v predpisanem roku.  

Pred samo morebitno obravnavo obeh kandidatur, je bilo sporočeno, da Manca 

Fajmut odstopa od kandidature.  

Vsi člani STS NTZS so se zavzeli, da je potrebno izkoristiti dodatno ponujeno 

možnost sofinanciranja s strani MGTŠ.  

Glede na opozorilo prijavitelja, da Uroš Slatinšek ne bo mogel zaradi klubskih 

obveznosti v celoti izpolnjevati  s strani NTZS zahtevanega programa dela z mladimi 

reprezentancami, so bili vsi člani STS NTZS enotnega mnenja, da katerikoli kandidat, 

ki se prijavlja na delovno mesto, ne more bodočemu delodajalcu postavljati svojih 



 

 

 

 

pogojev, temveč mora izpolnjevati vse delodajalčeve službene zahteve. Bili so 

mnenja, da bi bilo za večino klubov v Sloveniji sofinanciranje klubskega trenerja s 

strani MGTŠ izjemen in bistveni prispevek k njihovemu rezultatsko še boljšemu in 

lažjemu delovanju, ker tudi oni večinoma dobro delajo in vzgajajo reprezentante. 

Klubi, ki imajo sofinancirane trenerje s strani MGTŠ so pred vsemi ostalimi vedno v 

veliki prednosti. Nenazadnje se je Uroš Slatinšek pred enim letom javil za v. d. 

selektorja, kar bi mu prinašalo še mnogo več reprezentančnih obveznosti in 

odsotnosti od klubskega dela. 

 
Ad 2. 

Po plodni in obširni debati so člani STS NTZS sprejeli naslednja sklepa: 

SKLEP  ŠT. 1:  
 

Strokovno trenerski svet NTZS predlaga Uroša Slatinška kot kandidata za 
strokovno izobraženega delavca za zapolnitev NTZS dodatno dodeljene kvote 
za strokovno izobraženega delavca v programu Nacionalnih panožnih 
športnih šol za obdobje 2024-2028 in njegovo kandidaturo posreduje IO NTZS  
v potrditev.  

 
Sklep št. 1 je bil sprejet s SEDMIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 

SKLEP  ŠT. 2:  
 

Vsi sprejeti sklepi Izvršnega odbora glede izpolnjevanja reprezentančnih 
obveznosti strokovnega delavca v programu NPŠŠ se morajo popolnoma 
izvajati in biti kot delovna obveznost natančno navedeni v njegovi pogodbi o 
zaposlitvi na NTZS. 

Sklep št. 2 je bil sprejet s SEDMIMI glasovi ZA in z nobenim glasom PROTI. 
 
7. seja Strokovno trenerskega sveta NTZS se je zaključila ob 22.05. 

 

Predsednik STS NTZS: Darijan Vizjak  

Ljubljana, 23. 5. 2024 


